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Arrangerat av Borlänge pk

A

Placering Namn Klubb Kortnr. Vapen S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Summa 

grund S8 S9 S10

Summa 

final

Summa 

totalt Isär

Std. 

Med

1 Göran Hedberg Borlänge pk 9375 N9 44 46 45 47 46 44 46 318 47 48 42 137 455 B GULD
2 Roger Östh Borlänge pk 5316 N765 44 47 45 47 45 45 45 318 46 45 43 134 452 45 B SILVER
3 Per-Arne Glimfjäll Hedemora pk 2793 N9 45 42 46 47 46 44 45 315 46 45 46 137 452 44 B BRONS
4 Kjell Hellström Gagnef-Mockfjärd psk 5922 N765 42 46 42 42 45 44 46 307 43 45 45 133 440

5 Magnus Ryberg Borlänge pk 25826 HK9 44 43 39 41 42 40 48 297 45 45 44 134 431

6 Lennart Lindgren Borlänge pk 445 Pa9 41 43 43 43 45 48 40 303 41 40 45 126 429

7 Magnus Westling Borlänge pk 24628 N9 41 44 38 39 45 46 42 295 41 44 46 131 426

8 Martin Larsson Alvdalens pk 4357 N765 42 43 42 39 35 42 39 282 42 39 42 123 405

B

Placering Namn Klubb Kortnr. Vapen S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Summa 

grund S8 S9 S10

Summa 

final

Summa 

totalt

Std 

Med

1 Magnus Westling Borlänge pk 24628 GSP 47 48 49 46 49 45 49 333 46 50 47 143 476 S GULD

2 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärds pk 5941 GSP 46 45 50 48 48 45 47 329 48 48 48 144 473 S SILVER
3 Roger Östh Borlänge pk 5316 N765 44 45 46 48 45 45 48 321 43 46 48 137 458 B BRONS
4 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds pk 15787 S&M 46 46 46 47 42 46 43 316 44 42 47 133 449

5 Per-Arne Glimfjäll Hedemora pk 2793 N9 46 48 47 42 46 45 45 319 42 0 48 90 409 B

6 Göran Hedberg Borlänge pk 9375 N9 9 Avbröt tävlingen, vapenfel 9 0 9



C

Plac Namn Klubb Kortnr. Vapen S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Summa 

grund S8 S9 S10

Summa 

final

Summa 

totalt Isär

Std. 

Med

1 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärds pk 5941 GSP 45 48 49 48 47 47 47 331 47 47 47 141 472 S GULD
2 Jan Larsson PK Pricken 452 MO 48 45 46 49 47 48 49 332 44 47 45 136 468 S SILVER
3 Magnus Westling Borlänge pk 24628 GSP 47 44 48 46 48 47 47 327 44 47 48 139 466 B BRONS
4 Roger Öst Borlänge pk 5316 HÄ 44 45 44 49 46 46 47 321 47 44 48 139 460

5 Per-Arne Glimfjäll Hedemora pk 2793 HÄ 45 48 48 43 45 44 46 319 44 45 46 135 454

6 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds pk 15787 Be 44 45 49 44 44 44 46 316 44 45 48 137 453

7 Staffan Andersson Gagnef-Mockfjärds pk 27247 HS 37 43 42 44 39 47 42 294 42 43 45 130 424

8 Krister Berglund PK Pricken 10728 FW 41 36 41 46 40 43 41 288 43 45 41 129 417

9 Per Höjer Borlänge pk 29217 BE 37 43 38 38 36 35 46 273 37 35 38 110 383

Dam

1 Monica Busk Transtrands skf 22761 .22FN 49 46 47 50 48 47 47 334 50 47 45 142 476 S GULD
2 Gunilla Persson Dala-Floda psf 3908 Hä 42 46 47 45 44 45 46 315 47 46 46 139 454 SILVER

Juniorer
1 Carl Ryden Gagnef-Mockfjärds pk 25062 UN 43 46 42 46 44 44 42 307 46 47 45 138 445 GULD
2 Joel Nyström Gagnef-Mockfjärds pk 25061 UN 44 38 40 43 40 42 42 289 37 32 31 100 389 SILVER

Veteraner
1 Lennart Lindgren Borlänge pk 445 MO E10246 48 46 46 47 44 42 319 49 47 47 143 462 46 GULD
2 Göran Hedberg Borlänge pk 9375 HÄ 45 49 45 47 49 43 50 328 45 42 47 134 462 43 B SILVER
3 Torsten Johansson Transtrands skf 3618 .22HÄM 44 45 44 45 45 47 46 316 46 45 42 133 449 BRONS

Borlänge pk tackar samtliga skyttar för en väl genomförd tävling!


